



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการเสริมผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลติกคอนกรีตภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 6 สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 6 บ้านหนองกุง ตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม
รายละเอียดโครงการ ผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete มีพื้นที่เสริมผิวลาดยางแบบแอสฟัลติกคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 657.50 ตารางเมตร หนาเฉลี่ย 0.04 ม.

พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

ประมาณราคาเมื่อ 10 กรกฎาคม 2561

ตามแบบ อบต.โคกหินแฮ่ เลขที่ 8/2561

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นต้นหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานผิวจราจรลาดยาง							
	- งาน Tack Coat	ตร.ม.	657.50	13.83	9,093.23	1.4019	19.39	12,747.79
	- งานผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete (บน Tack Coat)	ตร.ม.	657.50	205.11	134,859.83	1.4019	287.54	189,059.99
	รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง							201,807.78
	ป้ายโครงการ							3,000.00
	รวมค่างานก่อสร้างทาง							204,807.78
	คิดค่าก่อสร้างทางเพียง							200,000.00
				ตัวอักษร	(สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.โคกหินแฮ่ เลขที่ 225/2561 ลงวันที่ 9 กรกฎาคม 2561

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคากลับเป็นราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายชาติ ศรีเรือง)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางเทพดารา นวลตา)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายยุทธนา สุคันธ์)

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบ

(นายเกษมศักดิ์ ทิพย์วงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ ผู้อนุมัติ

(นายสันติ ศรียะไชย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล